
MUNICÍPIO: NOVA BELEM

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  MARÇO DE 2023

Analítico

FOLHA: 1

15 mai 2023 11:33

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO

ESTIMADA POR ARRECADARARRECADADO A MAIOR

ENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  3.228.01 158.36 3.386.37
0.00 0.00 3.386.37

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  193.000.00 100.000.00 293.000.00
0.00 0.00 293.000.00

SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS17 17  104.16 0.00 104.16
0.00 0.00 104.16

INSS - CAMARA MUNICIPAL20 20  8.841.29 5.053.36 13.894.65
0.00 0.00 13.894.65

EMPRESTIMO CEF - CAMARA21 21  11.906.02 6.073.35 17.979.37
0.00 0.00 17.979.37

IRRF - CÂMARA67 67  0.00 1.866.95 1.866.95
0.00 0.00 1.866.95

CONTRIBUIÇÃO SINDICAL - CAMARA68 68  0.00 52.08 52.08
0.00 0.00 52.08

RENDIMENTO DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS79 79  305.56 373.36 678.92
0.00 0.00 678.92

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 217.385.04 113.577.46 330.962.50
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO
APLICAÇÃO FINANCEIRA

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

217.385.04
0.00

0.00
0.00

0.00

217.385.04

113.577.46
0.00

-9.381.44
67.876.41

58.494.97

172.072.43

330.962.50
0.00

0.00
0.00

0.00

330.962.50
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